关于组织2013级、2014级毕业生毕业后课程重修及考试的通知
各学院(部)：

经学校研究决定,我校2013级本科学生毕业后，凡有必修课程考核不合格的，学生可以通过自修的方式进行重修，由学校组织考试。从2008级开始，学校不再单独组织毕业前重修重考。现将本次有关考试事宜通知如下：

一、报名对象：我校全日制本科生2013级、2014级必修课考核不合格的学生。

二、报名时间：2018年6月25日至6月27日。

三、报名缴费方式：
1．网上报名：http://202.202.115.68/cx/cxbm152.php，用学号、选学期、选课程、选报名。
2．缴费方式、时间：2018年6月29日至6月30日到学生“财务处网页网上缴费平台” （http://upay.swu.edu.cn/）交费确认。
3．网上查询：http://202.202.115.68/cx/indexbmcx.php
四、重修方式：通过自修的方式进行。

五、收费标准：按每学分80元的标准收取重修学分学费。
六、其它相关事宜：
1．所有课程考试时间将安排在2018年9月7日至2018年9月23日，通识教育课、覆盖面比较广的部分学科基础课和教师教育课由教务处负责，专业发展课和部分学科基础课由开课学院负责，具体时间和地点另行通知。
2．其它未尽事宜请与教务处考务与信息科联系，68253124、68367290。

缴费方式、地点：

第1步：登录网上缴费平台（http://upay.swu.edu.cn/），或点击财务处网页左上角网上缴费平台，输入用户名(学号)、密码（身份证号后六位或000000）、验证码后登录。
第2步：点击正上方“其他缴费”进入缴费页面选择“在线支付”或者“微信支付”进行缴费。
    特殊原因，请与教务处考试中心68253124联系。
教  务  处

                               2018年5月31日